


Monsieur Jean-Claude PEPIN, Maire-adjoint délégué aux travaux, à la voirie, aux 
espaces verts et aux bâtiments, rapporteur, fait l'exposé suivant : 

L'ancien cimetière arrivant au maximum de sa capacité, la commune a réalisé un second 
cimetière au niveau du lieu-dit« Le Bois des Pins ». 

Afin de différencier les deux cimetières, il convient de leur donner un nom. 

Il est proposé au conseil municipal de les nommer selon leur implantation géographique 
Cimetière du maquis pour l'ancien cimetière qui se situe au niveau du chemin des 

maquisards 

Cimetière du Bois des Pins pour le nouveau cimetière. 

Le conseil municipal de La Balme de Sillingy, 

VU le code général des collectivités territoriales ; 

VU l'exposé présenté par Monsieur le Maire-adjoint délégué aux travaux, à la voirie, aux 
espaces verts et aux bâtiments ; 

Après en avoir délibéré, 

Article 1 : 

Décide de dénommer l'ancien cimetière« Cimetière du Maquis». 

Article 2: 

Décide de dénommer le nouveau cimetière « Cimetière du Bois des Pins ». 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte à l'unanimité la délibération. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 

Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

La secrétaire de séance 
Élisabeth OIVIN 

Le Maire 
Séverine MUGNIER 

Délibération certifiée exécutoire compte tenu 
De sa réception en Préfecture le 21/03/2025
De sa publication le 21/03/2025

Dans les deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Délibération n
° 

2025-021 Page 2 sur 2 


